АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28.02.2024 	                                                                                                      № 38
О внесении изменения в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 28.02.2023 № 30 «О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на организацию уличного освещения»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 28.02.2023 № 30 «О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на организацию уличного освещения» изменение:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.	Обеспечить:
2.1.	 целевое и эффективное использование выделенных средств до 29.12.2023, в случае наличия неиспользованного остатка средств ИМБТ обеспечить его возврат в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 29.12.2023;
2.2.	предоставление отчетности об использовании выделенных средств ИМБТ в срок до 29.12.2023 года.»
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25.12.2023.

Глава поселения                                                                                С.В. Петров